và thảo luận tại Kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí thực hiện Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 

31/12/2024; Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ cho 

các cơ quan, đơn vị năm 2025 như sau:  

1. Tổng kinh phí phân bổ 6.713.892.700 đồng (Sáu tỷ, bảy trăm mười ba 

triệu tám trăm chín mươi hai nghìn bảy trăm đồng) cho các cơ quan, đơn vị năm 

2025 cụ thể như sau: 

- Văn phòng Huyện ủy: 3.874.255.800 đồng (Ba tỷ tám trăm bảy mươi 

bốn triệu hay trăm năm mươi lăm nghìn tám trăm đồng). 

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam: 2.174.930.600 đồng (Hai tỷ, một 

trăm bảy mươi bốn triệu chín trăm ba mươi nghìn sáu trăm đồng). 

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường: 664.706.300 đồng (Sáu trăm sáu 

mươi bốn triệu bảy trăm linh sáu nghìn ba trăm đồng). 

2. Nguồn kinh phí thực hiện 

- Cải cách tiền lương đã chuyển nguồn năm 2024 sang năm 2025 tại Quyết 

định số 208/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của UBND huyện với số tiền tương ứng 

là: 10.276.000 đồng. 

- Cải cách tiền lương đã chuyển nguồn năm 2024 sang năm 2025 tại Quyết